
Dubbi. Altri dubbi e Sonetti
lussuriosi. Presentazione di
Francesca Alberini.
Read More
SKU: 1162
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Aretino Pietroeditore: Editori Associatiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1966

Product Description
In 8, pp. 235. Legatura piena tela con titoli e fregi in oro sul piatto e sul dorso. Cofanetto telato
illustrato. Fregi e finalini dell'epoca. rilegato in pelle Buono (Good) (1162)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dubbi-altri-dubbi-e-sonetti-lussuriosi-presentazione-di-francesca-alberini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


L'acquaforte e la litografia.
Tecniche pittoriche e grafiche, 5
Read More
SKU: 503
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Istituto poligrafico e Zecca
dello Statoluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1997

Product Description
In 8 quadrotto, pp. 169. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Buono (Good) (503)

Musica e letteratura. Una
comparazione delle arti
Read More
SKU: 363
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Brown Calvin S.editore: Lithosluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1996

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lacquaforte-e-la-litografia-tecniche-pittoriche-e-grafiche-5/
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Product Description
In 8, pp. 423 con numerosi esempi musicali nel testo, brossura editoriale. Libro in ottimo stato.
brossura Ottimo (Fine) (363)

Il secondo Congresso di Lotta
Continua : Rimini, 31 ottobre - 4
novembre 1976
Read More
SKU: 4158
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: '68-'77
autore: Edizioni di Lotta continuaeditore: Edizione
Coop. Giornalisti Lotta Continualuogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1976

Product Description
XV, 316 p. ; 21 cm brossura Buono (Good) (4158)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/il-secondo-congresso-di-lotta-continua-rimini-31-ottobre-4-novembre-1976/
https://viborada.it/categoria-prodotto/68-77/


L' invenzione dell'iconoclasmo
bizantino
Read More
SKU: 4076
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Brubaker Leslieeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
170 p. : ill. ; 21 cm brossura Perfetto (Mint) (4076)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-invenzione-delliconoclasmo-bizantino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Firenze medievale e dintorni
Read More
SKU: 4062
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Pinto Giulianoeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 224. Brossura. I libri di Viella ; 230 brossura Perfetto (Mint) (4062)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/firenze-medievale-e-dintorni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La vacanza in villa dell'avvocato
veneto Carlo Goldoni. Fra
Terraglio e riviera del Brenta
Read More
SKU: 4015
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Geron Gastone e Messina Nuccio a cura di
editore: G edizioniluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1992

Product Description
In 4, pp. 223. Legatura in tela editoriale con titoli al dorso. Sovracoperta policroma. Custodia
telata. Illustrazioni in nero e colore nel testo. All'antiporta dedica autografa dell'Editore.
Contiene: Il prodigio, Il burchiello, Goldoni in villeggiatura .., di Carlo Godoni rilegato Molto
buono (Very Good) (4015)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vacanza-in-villa-dellavvocato-veneto-carlo-goldoni-fra-terraglio-e-riviera-del-brenta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Viaggio a Samarcanda, 1403-
1406. Un ambasciatore spagnolo
alla corte di Tamerlano, edizione
italiana a cura di Paola Boccardi
Storoni
Read More
SKU: 3955
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: González de Clavijo Ruyeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1999

Product Description
in 8, pp. 248 con 10 tavole. Brossura brossura Ottimo (Fine) (3955)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/viaggio-a-samarcanda-1403-1406-un-ambasciatore-spagnolo-alla-corte-di-tamerlano-edizione-italiana-a-cura-di-paola-boccardi-storoni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Conversazioni con Petrassi.
Prefazione di Antonio Rostagno
Read More
SKU: 3581
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Luca Lombardieditore: NeoClassicaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 180. Brossura. Nuove Impressioni Novecento, 3. brossura Buono (Good) (3581)

Etruschi la vita quotidiana
Read More
SKU: 3470
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Della Fina Giuseppe M.editore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2005

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/conversazioni-con-petrassi-prefazione-di-antonio-rostagno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
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Product Description
cm 24x22, pp. 59 con moltissime tavole e illustrazioni a colori, brossura ancora nel cellofane.
Come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (3470)

Alba dorata della moda italiana.
Una prospettiva cross�culturale
su Maria Monaci Gallenga
Read More
SKU: 3434
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Mass-media
autore: Sabrina Cittadini, Rosanna Masiolaeditore:
Aracneluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 328. Cartonato lucido illustarto. Numerose immagini nel testo. Prefazione di Renato
Tomei rilegato Buono (Good) (3434)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/mass-media/


Crisi dell'estetica romantica
Read More
SKU: 3413
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Della Volpe Galvanoeditore: Samonà e
Savelliluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
in 8, pp. 145, brossura. Collezione: Saggistica 1, 2. edizione. In buono stato. brossura Buono
(Good) (3413)

Catologo Libreria Viborada
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